

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO.3990  
TO BE ANSWERED ON 17.07.2019**

**MEDICAL FACILITIES AND REVENUE GENERATION AT STATIONS**

**3990. SHRI JAGDAMBIKA PAL:  
SHRI GAUTAM GAMBHIR:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) the number of railway passengers received daily by Uttar Pradesh and Delhi railway stations and the amount of revenue generated through these stations, month and station-wise;**
- (b) whether the Railways has made arrangements for medical emergencies including sufficient number of ambulances at these railway stations; and**
- (c) if so, the details thereof and if not, the reasons therefor?**

**ANSWER  
MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY  
(SHRI PIYUSH GOYAL)**

**(a) to (c): Information is being collected and will be laid on the Table of the House.**

**\*\*\*\*\***